Descentralizada nº 02/2025 - Transferegov nº 975111, firmado entre este Ministério e a
Fundação Universidade Federal do ABC - UFABC, cujo objeto é a “UNICATA: Universidade
de e para Catadoras e Catadores de Materiais Recicláveis", com vigência de 20/05/2025 a
20/05/2026, no valor global de R$ 668.911,63 (seiscentos e sessenta e oito mil novecentos e
onze reais e sessenta e três centavos).  

2. Em atendimento a solicitação indicamos os seguintes servidores conforme quadro
abaixo:

Nome Cargo SIAPE CPF E-mail

Titular

Vitor
Mauricio

dos
Santos
Matos

Coordenador-
Geral 1783655 111.944.427-

65 vitor.matos@igualdaderacial.gov.br